
Glenn Sjögren besökte oss på Öppet Hus besök den 11 okt 
Glenn berättade om de senaste påhitten bedragarna använder sig av mot äldre  
sedan en tid tillbaka. 
Bl.a. använder man sig av Ratsit.se för att hitta folk att lura. Ratsit AB är ett företag som 
bedriver kreditupplysningsverksamhet via webbplatsen med detta namn.  
Swish används också och de är duktiga på att låta övertygande i samtalen. 
 
Även inom Hemtjänst förekommer det falska människor som uppger sig för att komma 
därifrån. En bekant till Glenn arbetar inom hemtjänsten och det ger honom inblick i hur 
de arbetar. Polisen har en speciell grupp som arbetar bara med detta och sitter i Göteborg. 

Han berättade också om samtal vi äldre kan få där barn  
eller barnbarn plötsligt behöver pengar snabbt.  
Då kan vi ha en kod mellan oss som bara familjen känner 
till. Tex. en privat fråga som bara vi vet svaret på.  

Lite tips som Glenn delar med sig av är.  
Fotografera dina smycken, värdefulla tavlor  
ochandra stöldbegärliga saker i hemmet.  
Även om ma har larm så går ett inbrott så snabbt.  
Innan Vaktbolaget  hinner dit, är de redan borta.  
De rafsar iskallt och snabbt åt sig medan larmet ljuder.   

Vi pratade också om att många är oroliga för att 
vittna då  man sett något. Glenn berättar att många 
faktiskt ställer upp trots riskerna för repressalier. 
Diskussioner sker kring                                                                                         
hur man kan förbättra skyddet för dessa personer då 
det  idag inte är helt optimalt. Är du rädd för att 
vittna ska du  inte göra det säger han.  
Polisen har förståelse för rädslan.                                                                                                                                     
Anonyma vittnen ska absolut inte kunna                                                                  
sammankopplas till vittnesuppgifter till särskild  
person. Straffrabatt för unga har tagits bort. 

Mötet var välbesökt och det ställdes många frågor 
från medlemmarna. Många är godtrogna och det är 
inte så konstigt då vi vuxit upp och varit verksamma i 
ett lugnare  samhälle utan dessa smarta bedragare. 
Man tror gott om andra och att dessa inte vill mig ont. 

Men samhället har förändrats otroligt mycket och 
snabbt. En viss oro gällande AI, artificiell intelligens, 
finns också för vad detta på längre sikt kan föra med 
sig av obehag för människan och samhället. 
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